PECMYBJIMKA TATAPCTAH
BYWNHCKNA MYHULMMATbHBIN
PAMOH COBET
YEPKN-TPULLMHCKOIO

TATAPCTAH PECIYBJINMKACHI
BYA MYHULMMATb PAVOHBI
KYJT HEPKEHE

ABbIJT XXUPNETE
CENBCKOIO NOCENEHNA COBEThI
PELWEHWNE KAPAP
29 pekabps 2020 roga Ne3-9

O BHeceHun nameHeHun B PelueHne
Uepkn-I'pULLMHCKOro CenbCKoro noceneHuns

oT 17 nekabps 2019 roga Ne 70-1

«O 6ropxkete Yepkn-IpULLMHCKOrO CEbCKOro nocesieHns
Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

CoBeT YepKku-IpULLIMHCKOro CENbCKOro NOCENEHNS peLLns:

Cratbsa 1

BHectn B PeweHune Yepku-IpuwmHcKoro cenbckoro nocenenus ot 17 gekabps
2019 roga Ne 70-1 «O 6rogxeTte Yepkn-IpuwimHckoro cenbckoro nocenennsa Ha 2020 roa
n Ha nnaHoBbi nepuog 2021 n 2022 rogos» ( B pepakumm ot 13.02.2020 Ne75-2;
21.05.2020 Ne 82-6; 09.07.2020 Ne 85-2; 13.10.2020 Ne 1-3) cnepgytoLime N3MeEHEHNS:

1. B ctatbe 1 nyHkTe 1 nognyHkTe 1 undpsbl «6864,18» 3ameHUTb Lmudpamm
«6996,0», noanyHkTe 2 undpbl «7077,68» 3ameHUTb Undpammn «7253,4», nognyHkte 3
ungpsbl «213,5» 3amMeHnTb umudpammu «257,4».

2. B npunoxenun 1 Tabnuue 1 undpsol «213,5» 3ameHnTb unpamm «257,4»,
undpbl «-6864,18» 3ameHUTb uudpamm «-6996,0», undpbl «7077,68» 3aMeEHUTb
undpamn «7253,4».

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxuTb B criegyrowen pegakuunu:

MpunoxeHwue 2

K peweHunto Yepkn-

MpuwmHckoro cenbckoro CoseTa
«O Bropxete Hepkun-

["PULLNHCKOrO CenbCcKoro noceneHuns
Ha 2020 roa un Ha nNNaHoBbIN
nepuog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuuya 1

[MporHo3npyemble 06BEMbI OXOA0B
oropkeTa Yepku-I'puwmHekoro cenbckoro nocenenust Ha 2020 rog

(TeIC. pybnen)

HanmeHoBaHune Kop noxopa Cymma

1 00 00000 00 0000

HAJNOIOBbIE N HEHANOIOBbLIE 0OXOAb! 000

889,4

1 01 00000 00 0000

HANOIM HA MNMPWBbISb, AOXOObI 000

2440




1 01 02000 01 0000

Hanor Ha goxoabl du3ndecknx nuy 110 2440
HAMOT HA COBOKYTHBIM [OXOA 105 OOOOOOOOOO 0000 1 794

- . - 1 05 03000 01 0000
EQnHbIM cenbCKOX03AUCTBEHHbIW Hanor 110 79,4
HANOIN HA MMYLLWECTBO 106 OOOOOOOOOO 0000 332,0
Hanor Ha nmyLecTBo (hmsndecknx nuy, 106 0101010000 0000 67,0
Hanor Ha nmywecTBo pmsmyecknx nuy, B3MMaemMbln Mo 1 06 01030 10 0000
cTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K 06beKTam HanoroobnoxeHuns, 110 67,0
pPacnonoOXeHHbIM B rpaHNLAaX CeNbCKUX NOCENEHNN
3eMenbHbI Hanor 106 0601010000 0000 265,0
3eMenbHbIM  Hanor C opraHu3aumn, obnagarowmx 1 06 06033 10 0000
3eMeSibHbIM Y4acTKOM, pPacrofioXXeHHbIM B rpaHuuax 110 57,0
CenbCKUX noceneHumn
3emernbHbIM Hanor ¢ uandecknx nuy, obnagaroLmx 1 06 06043 10 0000
3eMenbHbIM  Y4aCTKOM, pPacrofioXXeHHbIM B rpaHuuax 110 208,0
CenbCKUX noceneHnmn

117 14000 00 0000
CPEOCTBA CAMOOBJTOXXEHWA MPAXXOAH 150 234,0
117 14030 10 0000
CpeactBa camoobnoXeHus rpaXkaaH, 3a41crisiemMble B
- 150 234,0

Ol0KETbI CENbCKMUX MOCENEHNN
BE3BO3ME3OHbLIE MOCTYMJIEHNA 200 OOOOOOOOOO 0000 6106,6
bes3Bo3amesgHble nocTynneHns oT gpyrux OGromgketos | 2 02 00000 00 0000 6106.6
OlOO)KEeTHOMN CUCTEMBI 150 '
[Jotaunn  Grogxetam CemnbCkuX  MmoceneHui Ha | 02 16001 10 0000
BblpaBHMBaHME  OHODKETHOM  0becnevyeHHOCTU n3 150 2106,2
Gr04XXeTOB MyHMUMNANbHBLIX PaioHOB
CybeeHumn Oropxketam  CenbCKUX  MOCEeNeHun  Ha 202 35118 10 0000
OCyLLEeCTBfeHNe TMepBUYHOrO BOWHCKONO Yy4yeta Ha 150 97,4
TEppUTOPUSX, rae OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCcapuarhbl
MexOroaKeTHble TpaHCchepThl, nepefasaembie 202 45160 10 0000
OlogKeTam cenbckux NoceneHnin ansa KomneHcauum 150 1505.9
AOMNOJSTHUTENbBHbIX PAacX040B, BO3HUKLUNX B pe3ynbraTe '
peLUeHnI, NPUHATLIX OpraHaMy BNacTn ApYroro ypoBHS
Cybcungmm brompKeTam CenbCKUX NOCENEHNN Ha 2 02 25576 10 0000
obecneyeHne KOMMNIIEKCHOro pa3BUTUS CENbCKUX 150 2397,1
TeppuTopui
BCEIO 4OXO00B 6996,0

4.B npunoxeHunn 5 Tabnuuy 1 n3noxmTtb B cnegyowen peaakumni:

MpunoxeHne Ne 5
K peLueHuto Yepku-IpuwmHekoro
cenbckoro CoBeTa




«O brogxeTte Yepku-
["PULLIMHCKOrO CEnbCKOro NoceneHns

3

Ha 2020 rog 1 Ha nnaHoBbIN
nepuog 2021 n 2022 rogos»

Pacnpegenenue 6iogxeTHbIX acCUrHOBaHWA NoO pasgenam v noapasaenam,
ueneBbIM CTaTbsM U rpynnamM BUOOB pacxodoB Knaccudukauumn pacxonos BrompkeTa
Uepkun-I'pULLIMHCKOro cernbcKoro noceneHuns
ByunHckoro myHmumnaneHoro panoHa Pecnybnvku TatapctaH Ha 2020 rog

HaunmeHoBaHue

P3

nP

LICP

BP

Cymma
(TeIC. PY6.)

O6LwerocynapCTBEHHbIE
BOMPOCHI

01

1290,6

@DYHKLUNOHMPOBAHME BbICLLETO
AOJDKHOCTHOrO nNuua cybbekTa
P® n myHMumnansHoro
obpasoBaHu4

01

02

826,0

HenporpammHblie HanpaBneHus
pacxonos

01

02

9900000000

826,0

(MaBa MyHMUMNANbHOro
obpasoBaHu4

01

02

9900002030

826,0

Pacxogpl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHnst BbINOSTHEHUS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexaeHmsamum,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBEHHbIMU
BHeOIODKETHBIMU dOHAAMM

01

02

9900002030

100

826,0

®PYHKLMOHMPOBAHNE BbICLLNX
OpraHoB UCNOSTHNTENBHOMN
BnacTtn cybbvektoB PP un
MyHMLMNanbHbIX 06pa3oBaHuii

01

04

457,9

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

01

04

9900000000

457,9

LleHTpanbHbIn annapaTt

01

04

9900002040

457,9

Pacxopabl Ha BbInnathbl
rnepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONMHEHNS
dYHKUMI rocygapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNAanNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUAMMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMU poHAaMM

01

04

9900002040

100

322,6

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

01

04

9900002040

200

132,4




NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

01

04

9900002040

800

2,9

Npyrve oberocyaapcTBeHHble
BOMPOCHI

01

13

6,7

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

01

13

9900000000

6,7

[ncnaHcepusauus
MYHULMNANbHbIX CRyXXaLmx

01

13

9900097071

3,9

3akynka ToBapoB, paboT u
ycrnyr Ans rocyaAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

01

13

9900097071

200

3,9

CTtpaxoBaHne MyHUUMNAnNbHbIX
cnyaLumx

01

13

9900092410

2,0

3akynka ToBapos, paboT 1
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

01

13

9900092410

200

2,0

[Mpoyne BbINNaThHI

01

13

9900092350

0,8

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMSA

01

13

9900092350

800

0,8

HaumoHanbHas obopoHa

02

97,4

MobununsaumoHHasa u
BHEBOWCKOBasi MOAroTOBKAa

02

03

9900051180

97,4

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

02

03

9900000000

97,4

Pacxogpl Ha BbInnaThbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHnsi BbINOSTHEHUS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexaeHmsamum,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBEHHbIMU
BHeOIODKETHBIMY ddoHAAMM

02

03

9900051180

100

87,2

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

02

03

9900051180

200

10,2

HaumoHanbHasa akoHOMUKa

04

00

947,3

[opoXxHOE X0351CTBO

04

09

947,3

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

04

09

9900000000

947,3

CopepxaHune n PEMOHT
aBTOMOOUIbHBIX 4OPOr B paMKax
OGnaroycTponctea

04

09

9900078020

947,3

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

04

09

9900078020

200

925,7

NHble OrooKeTHble
acCUrHoBaHus

04

09

9900078020

800

21,6

YKnnuHo-KoMMyHarneHoe
X039MNCTBO

05

3750,9

bnaroyctponcreo

05

03

3750,9




HenporpammMHble HanpaBneHust
pacxoaos

05

03

9900000000

1353,8

Ynu4yHoe ocBelyeHne

05

03

9900078010

692,7

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXA,

05

03

9900078010

200

692,7

CopepxaHue mect
3aXOpPOHEHMS

05

03

9900078040

18,7

3akynka ToBapoB, paboT u
ycrnyr Ans rocyaAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

05

03

9900078040

200

18,7

[Mpoune meponpuAaTUs no
GnaroyCTponcTBy ropoacKmx
OKPYroB 1 noceneHnm

05

03

9900078050

642,4

3akynka ToBapoB, paboT u
yCrnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

05

03

9900078050

200

641,9

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMSA

05

03

9900078050

800

0,5

CoduHaHcnpyemble pacxogbl
Ha peanusauuio MeponpusaTmin
Nno KOMIMMEKCHOMY pa3BUTUIO
CEJIbCKNX TEPPUTOPUN

05

03

14704L5760

2397,1

3akynka ToBapoB, paboT u
yCrnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

05

03

14704L5760

200

2397,1

KynbTypa, kKuHemartorpadusi

08

1009,5

KynbTypa

08

01

1009,5

MyHuumnanbHas nporpamma

«PasButue kynbTypbl BynHckoro

MYHULMNANbHOro pamoHa»

08

01

0800000000

1009,5

ObecneyeHne geaTenbHOCTU

Kny6OoB 1 KynbTYPHO-40CYTOBbIX

LiEHTPOB

08

01

0840144091

1009,5

Pacxogbl Ha BbInnathbl
nepcoHarny B Luensax
obecrneyeHns BbINONHEHNS
JOYHKUMI rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAanNbLHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamu,
opraHamu ynpasrieHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOIODKETHBIMU dOHAAMM

08

01

0840144091

100

189,6

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

08

01

0840144091

200

660,4

NHble GrogKeTHble
aCCUrHOBaHMS

08

01

0840144091

800

132,9

MexOroapkeTHble TpaHcdepThl
13 6100KETOB NOCENEHUN B
OroopKeT panoHa no
cornaweHnsam

08

01

9900025600

26,6

NHble Mex0oKeTHbIe

08

01

9900025600

500

26,6




TpaHcdepThbl

[MeHcnoHHOE obecneyeHne 10 01 157,7
HenporpamMmmHble HanpasreHus

pacxogoB 10 01 9900000000 157,7
JonnaTbl K NeHcnam

MYHULUMNANbHbIX CNy)XaLlnx 10 01 9900049100 157,7
CoumanbHoe obecneyeHne u 300

MHbIE BbINMNaTbl HACENEHWUIO 10 01 9900049100 157,7
Bcero pacxogos 7253,4

5.B npunoxeHun 6 Tabnuuy 1 n3noxutb B CreayoLen pegakumm:

MpunoxeHne Ne 6
K peLleHunto Yepku-

["pywmHckoro cenbckoro CoeTta
«O 6rogpxete Yepku-IpULLIMHCKOrO
CEeNbCKOro NoceneHus
Ha 2020 rog n Ha NnaHoBbIN
nepuog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuua 1

BepoomcTtBeHHas CTpykTypa pacxonoB 6rogxeTta
Yepku- PULLMHCKOro CenbCKoro noceneHus
ByunHckoro myHuumnaneHoro pavioHa Pecnybnukmn TatapcTtan Ha 2020 rog

HaunmeHoBaHue

KBCP

P3

nP

LICP

BP

Cymma
(TbIC.

py6.)

NcnonHuTenbHbIN KOMUTET
Uepku-I'puMHCKOro cenbcKoro
noceneHus

401

7253,4

O6werocygapCTBeHHbIe
BOMpPOCHI

401

01

1290,6

®PYHKLMOHMPOBaHNE BbICLLErO
AOMKHOCTHOrO Nunua cybbekTa
P® n myHnumnanesHoro
obpa3oBaHus

401

01

02

826,0

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

01

02

9900000000

826,0

CMaBa MyHMLMNANbHOrO
obpa3oBaHus

401

01

02

9900002030

826,0

Pacxopabl Ha BbInnathbl
rnepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHNS
dYHKUMI rocygapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNanNbLHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHUAMMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMU poHAaMM

401

01

02

9900002030 100

826,0

@PYHKLUNOHMPOBAHME BbICLLMX
OpraHoB UCMNOSTHNTENBHOMN
Bnactu cybbektoB PP u

401

01

4579




MyHMLMNanbHbIX 06pa3oBaHuii

04

HenporpaMmMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

01

04

9900000000

457,9

LleHTpanbHbIM annapat

401

01

04

9900002040

457,9

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOMHEHUS
YHKUMI rocygapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNAnNbHBIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocy4apCTBEHHbIMU
BHEOKETHBIMW dOHOAMM

401

01

04

9900002040

100

322,6

3akyrnka ToBaposB, paboT n ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

132,4

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

04

9900002040

800

2,9

Opyrue obLierocygapcTBeHHble
BOMpPOCHI

401

01

13

6,7

HenporpammHblie HanpaBneHus
pacxonos

401

01

13

9900000000

6,7

[vcnaHcepusauus
MYHULUMNANbHbIX CAY»KaLlmx

401

01

13

9900097071

3,9

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900097071

200

3,9

CTpaxoBaHne MyHUUMNanbHbIX
cnyxalumx

401

01

13

9900092410

2,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

01

13

9900092410

200

2,0

I'Ipoqme BbIiNnnaTthbl

401

01

13

9900092350

0,8

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

13

9900092350

800

0,8

HaunoHanbHas obopoHa

401

02

97,4

MobununsaunoHHas wu
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

401

02

03

9900051180

97,4

HenporpammHble HanpasneHus
pacxonos

401

02

03

9900000000

97,4

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINOSTHEHMUS
dYHKUMI rocygapCTBEHHbIMN
(MyHUUMNanNbLHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yYpexgeHmsamu,
opraHamu ynpasrieHus
rocyapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMN poHAaMM

401

02

03

9900051180

100

87,2




3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

401

02

03

9900051180

200

10,2

HaunoHanbHas 9KoOHOMUKaA

401

04

00

947,3

[opoxXHOoe X0391UCTBO

401

04

09

947,3

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

401

04

09

9900000000

947,3

CopepxaHue n PEMOHT
aBTOMOOUIbHBIX AOPOr B pamKax
BGnaroycTponctea

401

04

09

9900078020

947,3

3akynka ToBapoB, paboT un ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

401

04

09

9900078020

200

925,7

NHble OloaKeTHble
accurHoBaHus

401

04

09

9900078020

800

21,6

KnnuuwHo-koMMyHaneHoe
X039MNCTBO

401

05

3750,9

Bnaroyctponcreo

401

05

03

3750,9

HenporpaMMHble HanpaBneHus
pacxoaoB

401

05

03

9900000000

1353,8

YnunyHoe ocBelleHne

401

05

03

9900078010

692,7

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078010

200

692,7

CopepxaHue mect
3aXOPOHEHMS

401

05

03

9900078040

18,7

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

05

03

9900078040

200

18,7

Mpoune meponpuaTns no
©GnaroyCTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 NOCENEHNN

401

05

03

9900078050

642,4

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078050

200

641,9

MHble BrogxeTHble
aCCUrHOBaHMSA

401

05

03

9900078050

800

0,5

CodunHaHcnpyemble pacxogbl
Ha peanusauuio MeponpuUsaTmi
No KOMMMEKCHOMY pa3BUTUIO
CENbCKUX TEPPUTOPUN

401

05

03

14704L5760

2397,1

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
ANS rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA

401

05

03

14704L5760

200

2397,1

KynbTypa, KuHemartorpagus

401

08

1009,5

KynbTtypa

401

08

01

1009,5

MyHuumnansHas nporpamma
«Pa3BunTne KynbTypbl BynHckoro
MYHULMNANbHOro panoHa»

401

08

01

0800000000

1009,5

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
KnyboB 1 KyNbTYPHO-O0CYroBbIX
LEHTPOB

401

08

01

0840144091

1009,5




Pacxogbl Ha BbinnaThbl 401
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINOSTHEHNS
JOYHKUMIM rocyfapCTBEHHbIMU 100
(MyHUUMNanNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexageHuamu,
opraHamu yrnpasrieHus
rocygapCTBeHHbIMU

BHeOHOKETHbIMM boHAAMM 08 01 0840144091 189,6
3akynka ToBapos, pabot u ycnyr | 401

AN1S rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA, 08 01 0840144091 200 660,4
MHble BrogKeTHbIE 401 800
aCCUrHOBaHMSA 08 01 0840144091 132,9
Mex6tooKeTHble TpaHchepThl 401

13 OOAXKETOB MOCENEeHN B

OroopKeT panoHa no

cornaweHusam 08 01 9900025600 26,6
VHble MeXOoaKeTHbIe 401 500
TpaHcdepTsI 08 01 9900025600 26,6
[MeHCcMoHHOE obecneyeHne 401 10 01 157,7
HenporpamMmmHble HanpasreHus 401

pacxonoBs 10 01 9900000000 157,7
[onnaTbl K neHcuam 401

MYHULUMNANbHbBIX CIy>aLlnx 10 01 9900049100 157,7
CoumanbHoe obecnevyeHmne n 401 300

MHblE BbIMNaTbl HACENEHWUIO 10 01 9900049100 157,7
Bcero pacxonoB 7253,4

CrtaTtbg 2

HacTosiwee PeweHne BCTynaeT B cuny co AHA ero oomumanbHOro onybnmkoBaHms
N pacnpocTpaHsieTcs Ha NpaBOOTHOLWeEHMe, Bo3HMKWwKMe ¢ 1 aHBapa 2020 roga.

Mmaea Yepku-I punHCKoro
cenbcKoro nocernexHnsa bymHckoro
MYyHUUMNANbHOro panoHa PT M.K. AcTtunes




